

**PROJE BAŞVURU FORMU ÖRNEĞİ**  
**EĞİTİM ARAŞTIRMALARI BİRLİĞİ DERNEĞİ**

Sayı :037  
Konu :Proje Önerisi

27 / 06 /2010

**ÇANAKKALE VALİLİĞİNE**

1- DERNEĞİN ADI VE KÜTÜK NUMARASI	Eğitim Araştırmaları Birliği Derneği 17.11.189
2- DERNEĞİN İLETİŞİM BİLGİLERİ (Adres, Telefon, Faks, e-posta, Elektronik Ağ)	Fevzipaşa Mah.Çimenlik Sok.Eski Bağkur Binası Kat:1 NO:9/10 2142800
3-PROJENİN ADI	STK'larla etkili proje bilinci geliştirilmesi eğitimi
4-PROJENİN KONUSU	Avrupa Birliği'nin ve diğer Uluslar arası proje kuruluşları dış politika ve güvenlik ile kalkınmada işbirliği alanlarındaki öncelikleri arasında, işbirliği yaptığı ülkelerde demokrasinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi, hukuk düzeni, İnsan Hakları ve Demokrasi, insan haklarına saygı ve temel hak ve özgürlüklerin korunması ile söz konusu ülkelerdeki STK'larla AB'dekiler arasında işbirliklerinin geliştirilmesi bulunmaktadır. Bu doğrultuda AB, birlikte çalıştığı ülkelerdeki STK'ların faaliyetlerine mali destek sağlamaktadır. Türkiye'de faaliyet gösteren Sivil Toplum Kuruluşlarının (STK) Proje hazırlama, geliştirme ve yönetimi konusunda bilgi ve kapasiteleri istenen düzeyde bulunamamaktadır Çanakkale il merkezinde faaliyet gösteren STK'lara (dernekler) AB ve Uluslararası kuruluşların hibe projeleri hazırlama mantığı, ortaklıklar, Kamu kurumları ile işbirliği, iyi iletişim ve mevzuat bilgisi kapasitelerini arttırmalarını sağlayarak etki alanlarını daha çok arttırmak.
5- PROJENİN SÜRESİ	6 ay
6- PROJENİN TOPLAM BÜTÇESİ	20.000
7- TALEP EDİLEN YARDIM MİKTARI	14.000

İçişleri Bakanlığı bütçesinden Derneğimizin ekte sunulan projesine yardım yapılması hususunda gereğini arz ederim.

**Dr. Necati CERRAHOĞLU**  
Eğitim Araştırmaları Birliği Derneği  
EAB Genel Sekreteri

**EKLER:**

- 1- Yardım projesi,
- 2-Yönetim Kurulu kararı fotokopisi,
- 3-Mali tablolar,
- 4- Faaliyet raporu

**Ek-2**  
**YARDIM PROJESİ**

**1) DERNEĞE AİT BİLGİLER**

Derneğin adı	Eğitim Araştırmaları Birliği Derneği		
Adresi	Fevzipaşa Mah.Çimenlik Sok.Eski Bağkur Binası Kat:1 No:9/10 ÇANAKKALE		
Telefonu	0.286.2142800		
Faks (varsa)	0.286.2142800		
e-posta (varsa)	<a href="mailto:koksal.dincay@gmail.com">koksal.dincay@gmail.com</a>		
Elektronik Ağ (varsa)	<a href="http://www.eab.org.tr">www.eab.org.tr</a>		
Kuruluş tarihi	04/06/2008		
Yönetim kurulu üyeleri	Dinçay KÖKSAL- Necati CERRAHOĞLU- Mustafa Yunus ERYAMAN-İlke Evin GENCEL- Mehmet Durdu KARSLI		
Amacı (özet)	Eğitim alanında ulusal ve uluslar arası araştırmalar yapmak. Bilimsel Organizasyonlar düzenlemek.		
Vergi numarası	Çanakkale V.D 32602699336		
Banka hesap numarası	Vakıfbank Çanakkale şb. Hesap No: TR 830001500158007293710427		
Son üç yıla ait gelir-gider durumu	Yıl	Gelir	Gider
	2008	400,00	90,27
	2009	91.514,21	52.598,70
Geçmişte uygulanan projeler (varsa)	Yabancılara Türkçe öğretiminde yeni yöntem ve uygulamalar projesi (Ulusal Ajans)		
Mevcut yöneticilerinin dernek iş ve işlemlerinden dolayı son üç yıl içinde herhangi bir hapis veya adli para cezası alıp almadığı	Almamıştır		
Dernek hakkında feshe ilişkin devam eden bir dava olup olmadığı	Dernek hakkında feshe ilişkin devam eden bir dava yoktur		

**2) İŞBİRLİĞİ YAPILACAK DERNEKLERE AİT BİLGİLER (varsa)**

Derneğin adı	
Adresi	
Telefonu	
Faks (varsa)	
e-posta (varsa)	
Elektronik Ağ (varsa)	
Kuruluş tarihi	
Yönetim kurulu üyelerinin adı soyadı ve görev unvanı	
İşbirliğine ilişkin yönetim kurulu kararının tarih ve sayısı	
Amacı (özet)	
Geçmişte uygulanan projeler (varsa)	
Mevcut yöneticilerinin dernek iş ve işlemlerinden dolayı son üç yıl içinde herhangi bir hapis veya adli para cezası alıp almadığı	
Dernek hakkında feshe ilişkin devam eden bir dava olup olmadığı	

### 3-a) İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLARA AİT BİLGİLER (varsa)

Kurumun adı	İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Adresi	Kayserili Ahmet Paşa Caddesi valilik konağı kat 3/1
Telefonu	0286 217 11 35
Faks (varsa)	0286 217 29 72
e-posta (varsa)	canakkalem@meb.gov.tr
Elektronik Ağ (varsa)	http://canakkale.meb.gov.tr/
Kurum yetkilisinin adı soyadı ve görev unvanı	Vefa Bardakçı- İl Müdürü
İşbirliğine ilişkin Kurum yazısının tarih ve sayısı	

### 3-b) İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLARA AİT BİLGİLER (varsa)

Kurumun adı	İl Dernekler Müdürlüğü
Adresi	Kayserili Ahmet Paşa Caddesi valilik konağı kat 1/1
Telefonu	0286 2129926
Faks (varsa)	02862179734
e-posta (varsa)	17dernekler@icisleri.gov.tr
Elektronik Ağ (varsa)	http://www.canakkale.gov.tr/dernekler/
Kurum yetkilisinin adı soyadı ve görev unvanı	Resul Karakurt- İl Müdürü
İşbirliğine ilişkin Kurum yazısının tarih ve sayısı	

### 4) PROJEYE İLİŞKİN BİLGİLER

Proje adı	STK'larla etkili proje bilinci geliştirilmesi eğitimi
Amacı (en fazla elli kelime ile ifade ediniz)	Çanakkale il merkezinde faaliyet gösteren STK'lara (dernekler) AB ve Uluslararası kuruluşların hibe projeleri hazırlama mantığı, ortaklıklar, Kamu kurumları ile işbirliği, iyi iletişim ve mevzuat bilgisi kapasitelerini arttırmalarını sağlayarak etki alanlarını daha çok arttırmak.
Konusu	Belirli sayıdaki STK temsilcisine AB ve Uluslararası kuruluşların hibe projelerini hazırlama mantığı, Kamu kurumları ile ortak proje hazırlama, iyi iletişim kurma ve mevzuat bilgisi kapasitelerini arttırmalarını sağlayarak etki alanlarını daha çok arttırmak bu projenin konusunu oluşturmaktadır.
Gerekçesi (en fazla elli kelime ile ifade ediniz)	Türkiye'nin AB'ye tam üyelik için katılım öncesi sürece girmesiyle birlikte, AB kaynaklı desteklerinde giderek arttığı görülmektedir. Desteklerin önemli bir bölümü hibeler şeklinde olmakta ve STK'ların kullanımına ayrılmaktadır. Bununla beraber, şu an için STK'ların hibe imkanlarından ne kadar haberdar oldukları ve hibeleri ne kadar verimli kullandıklarını söylemek zordur. Kuşkusuz STK'ların proje hazırlama ve ilgili mevzuat ile ilgili kapasitelerini arttırmaları ile paralel olarak hibelerden yararlanmadaki verim de yükselecektir.

Süresi	6 ay
Proje yöneticilerinin adı, soyadı ve görev unvanı	Dr. Necati CERRAHOĞLU – Dr. Mustafa Yunus ERYAMAN
Projenin öngörülen hedefleri	‘AB neden ve nasıl Hibe programlarını oluşturuyor?’ ‘Bu programlardan yararlanmak için STK’ların ne yapması gerekiyor?’ ‘STK’larla ilgili mevzuat nasıldır?’ Sorularına cevap bulmaktır.
Hedef kitlenin projedeki rolü veya katılım şekli (varsa)	Belirlenecek sayıdaki STK temsilcisinin varsa daha önceki deneyimlerinden yararlanılacak.
Projenin uygulanacağı yer	Çanakkale il Merkezi
Projenin başka fonlara sunulup sunulmadığı, sunulmuş ise fonun adı ve aşaması	Sunulmamıştır
Projenin toplam maliyeti (TL)	20.000
Talep edilen miktar (TL)	14.000
Başvuru sahibinin katkısı (TL)	2000
İşbirliği yapılan dernek katkısı (TL) (varsa)	----
Projeye destek veren diğer kişi ya da kurum ve kuruluşların katkıları (TL) (varsa)	4000

### 5) PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

Projenin öngörülen başlangıç ve bitiş tarihi													
S.No:	Yapılacak işin adı	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
1	Proje hazırlama / Başvuru		X										
2	Eğitim Planlamaları			X	X								
3	Projenin Uygulanması				X	X	X	X					
4	Tüm Katılımcılara Sertifika Verilmesi							X					

## 6) PROJE MALİYET ANALİZİ

S. No	Yapılacak İşin Adı	Maliyeti (TL)	Açıklamalar
1	Eğitimci ve Diğer Personel Giderleri	6.000 TL	<ul style="list-style-type: none"><li>• Altı (8) Eğitimci,</li><li>• Üç (3) Misafir Konuşmacıya sunulacak imkânlar ve ücretler</li><li>•</li></ul>
2	Katılımcıların öğlen yemekleri ve aralarda Çay- Kahve / Pasta / İkramları	8.000 TL	Tahmini 40 Katılımcıya sunulması öngörülen Öğlen Yemekleri ve Aralarda Çay / Kahve / Pasta ikramları
3	Eğitim Materyali	4.000 TL	Plan dâhilinde eğitime alınacak adaylara ders esnasında ve daha sonra kullanabilmelerine fırsat sunabilecek yazılı ve elektronik Eğitim Materyali sunulacaktır. <ul style="list-style-type: none"><li>• Yaklaşık 10.000 sayfa fotokopi,</li><li>• 40 CD,</li><li>• Sertifika,</li><li>• Plaketler,</li><li>• Anket,</li><li>• İlanlar vb. gibi</li></ul>
4	Misafir Konuşmacıların / Eğitimcilerin Konaklaması, Sertifika Töreni ve Kokteyli	2.000 TL	Çanakkale dışından gelecek iki konuk eğitimciye, program süresince konaklama imkânları yanı sıra Sertifika Töreni ve Kokteyl sunulması
TOPLAM		<b>20.000 TL</b>	

Projede yer alan bilgilerin gerçek, doğru ve tam bir beyan olduğu derneğimiz Yönetim Kurulunun **25.06.2010** tarihli ve **37** sayılı kararı ile onaylanmıştır.

**Dr. Necati CERRAHOĞLU**  
Eğitim Araştırmaları Birliği Derneği  
EAB Genel Sekreteri

## **DETAYLI AÇIKLAMALAR**

### **1- Eğitimci ve Diğer Personel Giderleri:** Öngörülen eğitim programına;

1. Muhsin ALTUN, Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanı
2. Mustafa Murat ÖZÇELEBİ, AB Genel Sekreterliği Proje Uyg. Bşk, Uzm.Yrd.
3. Resul KARAKURT, Çanakkale Valiliği İl Dernekler Müdürü
4. Prof. Dr. Dinçay KÖKSAL, EAB Genel Başkanı ve Eğitim Fakültesi Dekanı
5. Prof. Dr. M. Durdu KARSLI, Eğitim Bilimleri Alan Öğretim Üyesi
6. Prof. Dr. Yücel ACER, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü, AB Uzmanı
7. Yrd. Doç. Dr. M. Yunus ERYAMAN, ÇOMU Genel Sekreter V. Öğr. Üyesi
8. Yrd. Doç. Dr. Necati CERRAHOĞLU, ÇOMU Rektör Danışmanı, Öğr. Üyesi
9. Yard. Doç. Dr. İlke Evin GENCEL, Eğitim Fakültesi, Öğr. Üys.
10. Yard. Doç. Dr. Hasan ARSLAN, Eğitim Fakültesi Dekan Yard.
11. Bilgi-İşlem Uzmanı Zafer KARADAYI, Eğitim Fakültesi BOTE Öğr. Elemanı

Gibi alan uzmanları ve akademisyenler derslerin yanı sıra uygulamadan / pratikten örnekler verecektir.

Yukarıda konuk eğitimci ve akademisyen isim ve unvanlarından da anlaşılacağı üzere öngörülen programda alanın en yetkin isimleri planlamaya dahil edilmiştir. Teorik yüklemeler akademisyenler tarafından yapılacak, bilgilendirmeler örneklemelerle aktarılacaktır. Bu eğitimin yanı sıra direkt uygulamanın içinde bulunan başkan, uzman ve müdür düzeyinde eğitimciler aracılığıyla alanda karşılaşılan sorunlar katılımcılara aktarılacak, çözüm yolları gösterilecektir.

Önerilen projenin aşağıdaki Eğitimci ve Diğer Personel Giderleri Eğitim Araştırmaları Birliği (EAB) tarafından karşılanacaktır.

Muhsin ALTUN	: 570,00 TL Takdimi
Mustafa Murat ÖZÇELEBİ	: 480,00 TL Takdimi
Resul KARAKURT	: 480,00 TL Takdim
Prof. Dr. Dinçay KÖKSAL	: 570,00 TL Takdim
Prof. Dr. M. Durdu KARSLI	: 570,00 TL Takdim
Prof. Dr. Yücel ACER	: 570,00 TL Takdim
Yrd. Doç. Dr. M. Yunus ERYAMAN	: 570,00 TL Takdim
Yrd. Doç. Dr. Necati CERRAHOĞLU	: 570,00 TL Takdim
Yard. Doç. Dr. İlke Evin GENCEL	: 570,00 TL Takdim
Yard. Doç. Dr. Hasan ARSLAN	: 570,00 TL Takdim
Bilgi-İşlem Uzmanı Zafer KARADAYI	: 480,00 TL Takdim

-----  
**ARA TOPLAM**

**6.000,00 TL**

2- **Katılımcıların öğlen yemekleri ve aralarda Çay- Kahve / Pasta / İkramları:** Çanakkale Merkez ve İlçelerden katılımcılar beklendiği gibi çevre illerden de programa katılımcı beklenmektedir. Ayrıca entelektüel bir yapıda olan Çanakkale Kent Konseyi üyelerine de programdan bilgi sunulmuş olup, olumlu geri dönütler alınmıştır.

Katılımcılara iki gurup halinde ve yoğunlaştırılmış bir program planlandığından öğlen yemekleri yanı sıra çay / kahve / pasta ikramları yapılması eğitim programına olan ilgiyi zirvede tutacak ve konsantrasyonu olumlu etkileyeceği düşünülmektedir.

Öğlen Yemekleri için Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yemekhanesi kullanılacak, bu hizmet için bir ekstra ücret ödenmeyecek, Eğitim Fakültesi öğrencilerine yönelik hizmet satın alınan firmadan öğrenci yemek fiyatlarına yakın bir fiyat alınabilecektir.

"STK'larla Etkili Proje Bilinci Geliştirmesi Eğitimi" hafta sonları verilecektir.

6 Ay (Şubat 2011-Temmuz 2011) Toplam 24 Hafta x 2 Gün: Toplam 48 Gün

Üniversitemiz Yemekhanesi Öğle Yemeği için Birim Maliyeti: 3,50 TL

<b>Maliyet: 40 Kişi x 48 Gün x 3,50 TL(Yemek Birim Maliyeti):</b>	<b>6.720,00 TL</b>
<b><u>Verilecek çay ve ikramlar</u></b>	<b><u>1.380.00 TL</u></b>
<b>ARA TOPLAM</b>	<b>8.000,00 TL</b>

3- **Eğitim Materyali:** Öngörülen program dahilinde sunulacak eğitim materyali olarak,

- **Yaklaşık 10.000 sayfa fotokopi:** Ders konularını katılımcıların daha iyi takip edebilmek için gerek dersten önce ve gerek ise dersten sonra aktarılan konulara vakıf olma tekrar etmek için yazılı materyal büyük önem taşımaktadır.
- **50 CD:** Aktarılan konular üzerinde bilgisayar üzerinde tekrar yapabilme, dersi takip edebilme ve arşivleme yapabilmek için her kursiyere CD dağıtılacaktır.
- **Sertifika:** Etkinlikler düzenli katılmış ve Program sonrasında başarı olmuş olacak her kursiyere SERTİFİKA takdimi yapılacaktır. Başarının takdir edilmesi ve motive edilmesi yeni başarıları da destekleyecektir.
- **Plaketler:** Programda önemli başarı göstermiş olanların Plaket ile ödüllendirilmesi, bu tarz yöntemlerin uygulanacağı program öncesinde bildirileceğinden, başarıyı ve başarılı olmayı destekleyecektir.
- **Anket:** Program süresince uygulanacak çeşitli alan araştırmaları ile kursiyerlerin performansı ölçülecek, sonuçlara göre program üzerinde bazı esneklikler yapılabilecektir. Ayrıca söz konusu alan araştırmaları aracılığıyla bilim dünyasına yen araştırma sonuçları kazandırılacağı da öngörülmektedir.
- **İlanlar:** Programın başlayacağı Çanakkale genelinde yöresel TV Kanalları ve yazılı medya aracılığıyla kamuoyuna duyurulacaktır. Ayrıca İl Genel Meclisi ve Özel İdareye de konu hakkında özel brifing verilecektir.

10.000 Sayfa Fotokopi	: 750,00 TL (Birim Maliyet 0,075 x 10.000)
Sertifika ve Plaketler	:1.500,00 TL (Plaket, Sertifika ve kırtasiye Gideri)
Anket Gideri	: 500,00 TL
Kitap	: 500,00 TL
İlan, Afiş ve Broşürler	: 750,00 TL
<b>ARA TOPLAM</b>	<b><u>4.000,00 TL</u></b>

- 4- Misafir Konuşmacıların / Eğitimcilerin Konaklaması, Sertifika Töreni ve Kokteyli: Çanakkale dışından gelen konuk eğitimcilerin konaklama giderleri ve ağırlanmaları proje bütçesinden karşılanacaktır. Programın sonunda yapılacak görkemli Sertifika törenine şehrin protokolü davet edilecek, program sonunda da bir Kokteyl ile etkinlik sonlandırılacaktır.

Kokteyl için Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi	
Süleyman Demirel Konferans Salonu Gideri	400,00 TL
2 Eğitimci Misafirin 4 Gece Konaklaması	
2 Eğitimci Misafirin Ankara- Çanakkale Ulaşım Giderleri	400,00 TL
Konaklama Birim maliyet 75,00 TL (2x4:8) x 75,00 TL :	600,00 TL
Kapanış Kokteyl Gideri	<u>600,00 TL</u>
<b>ARA TOPLAM</b>	<b>2.000,00 TL</b>

Öngörülen program, planlandığı şekliyle Çanakkale ilinde düzenlenmiş en yetkin eğitim programı olmaya namzet olarak kategorize edilmektedir.

Avrupa Birliğine yüklü fonlar ödeyen Türkiye Cumhuriyeti Devleti adına bilinçli ve duyarlı vatandaşlarımız söz konusu AB programlarından ne kadar fazla faydalanabilir ise ülkemiz açısından o derece faydalı olacağı muhakkaktır. Bu neden ile öngördüğümüz program bir yönüyle de her gün balık verilen kişilere, balık tutmayı öğretmek anlamında yorumlanabilecek bir önemde olduğu tarafımızca değerlendirilmektedir.